
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 0
1-

02
-2

00
8

VLAAMSE OVERHEID

Ruimtelijke Ordening, Woonbeleid en Onroerend Erfgoed
[C − 2008/35144]

Intrekking ministerieel besluit van 23 februari 2005 houdende goedkeuring van het BPA « RWZI Sint-Antelinks »

HERZELE. — Bij besluit van 9 januari 2008 van de Vice-minister-president van de Vlaamse Regering en Vlaams
minister van Financiën en Begroting en Ruimtelijke Ordening wordt ingetrokken het ministerieel besluit van
23 februari 2005 houdende het goedgekeurd BPA « RWZI Sint-Antelinks te Herzele ».


